
• * • Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 88104 
Onderwerp: Bekrachtiging noodverordening 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het besluit van de burgemeester van de gemeente Albrandswaard d.d. 30 juni 2010; 

Gelet op artikel 176 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

Het besluit van de burgemeester van de gemeente Albrandswaard, van 30 juni 2010, inhoudende een 
noodverordening in verband met de doorkomst van de Tour de France, gezien haar gronden en 
overwegingen te bekrachtigen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
27 september 2010. 

De griffier a.i., 

John C.M. Hagenaars 

De voorzitt^ 

mr. Harald M. Bergmann 

i -

1/1 


